П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2024 № 859

О результатах проведения конкурсного отбора
на предоставление субсидии социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию
социальных проектов на территории муниципального
образования «Островский район»
В целях оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в соответствии с постановлением Администрации Островского района от 01.07.2021 № 532 «Об утверждении Положения о порядке представления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов на территории муниципального образования «Островский район», руководствуясь ст. ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В соответствии с постановлением Администрации Островского района от 01.07.2021 № 532 «Об утверждении Положения о порядке представления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов на территории муниципального образования «Островский район» объявить победителем конкурса на предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов на территории муниципального образования  «Островский район»  - ОРОО «Остров развития».
2. Общий объем предоставляемых по конкурсу субсидий - 54946 руб.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Островский район» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Островского района

        Д. М. Быстров

Верно: заместитель

управляющего делами                                                                           О. С. Павлова